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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

اتمام غربالگری بازداشت شدگان 
ظرف 48 ساعت 

سردار سلامی فردا در جمع راهپیمایان تهرانی سخنرانی می کند 

دادستان کل کشور، صبح دیروز در بازدیدی 
ــزرگ فشافویه، ضمن  دوساعته از زنــدان ب
گفت وگوی چهره به چهره با بازداشت شدگان 
اغتشاشات اخیر در جــریــان رونـــد تحقیق 
و تکمیل پرونده قــرار گرفت. بنا بر گــزارش 
الاســلام  صداوسیما، حجت  خــبــرگــزاری 
محمدجعفر منتظری در خــلال ایــن بازدید 
تأکید کرد که بازداشتی های اخیر ظرف 48 
ساعت غربالگری و افراد به تفکیک بی گناه، 
دارای جرایم کم اهمیت و دارای جرایم سنگین 
آزاد یا تعیین تکلیف می شوند. به گــزارش 
فارس، دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: 
افــراد بازداشت شده همگی با خانواده شان 
ارتباط گرفته و تماس تلفنی داشته اند و نکته 
جالب این است که همه این دستگیرشدگان از 
وضعیت زندان و نگهداری شان اعلام رضایت 
کرده اند. علی القاصی مهر دادستان تهران 
نیز در حاشیه بازدید از محل نگهداری متهمان 
اغتشاشات اخیر در بازداشتگاه اوین با بیان 
این که برای برخورد قاطع با ایجادکنندگان 
ناامنی بازپرسان ویژه ای به صورت تمام وقت 
تعیین کرده ایم، افزود: در جریان بازداشتی 
های اخیر هیچ متهمی را بیشتر از 12 ساعت 
در تحت نظرگاه ها نداشتیم و تمام متهمان 
بلافاصله به صورت آنی توسط بازپرسان ویژه ای 
که برای این کار اختصاص دادیم مورد تحقیق 
قرار گرفتند و هم اکنون تعدادی از متهمان 
که در کل شهرستان های استان تهران تحت 
بازداشت قرار دارند با صدور قرار های تأمین 

و در محل مناسب در حال نگهداری هستند.

دستگیری لیدر زن هنگام فرار از کشور 	 
ــلام شعبانی مدیرکل  همچنین حجت الاس
گفت:  آذربایجان شرقی  اسلامی  تبلیغات 
اگر امــروز به ظاهر بهائیت، این فرقه را حس 
نمی کنید به منزله عدم فعالیت آن ها یا عدم 

ــرا قسمت قابل توجه  حضورشان نیست زی
دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر از این فرقه 
بوده اند. در بوکان نیز یک لیدر زنِ وابسته به 
خارج از کشور با اقدامات اطلاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان )عج( هنگام تلاش برای فرار 

از کشور دستگیر شده است.

ــای مــردمــی علیه 	  ــه راهپیمایی ه ادامـ
اغتشاش و ناامنی

در همین حال دیروز هم مانند روزهای پایانی 
هفته گذشته شهرهای مختلف شاهد موج 
های  ناامنی  محکومیت  در  ــردم  م باشکوه 
اخیر بود که اهــواز، ارومیه، قزوین، بیرجند، 
بوشهر، سمنان و سنندج از مهم ترین مراکز 
استان هایی بودند که جمعیت عظیمی را 
در دل خود جای داده و تأکید کردند که به 
رغم انتقاد از نحوه اجرای تصمیم اخیر درباره 
سوخت، حساب خود را از آشوبگران وابسته 
به خارج از کشور جدا می کنند. مردم  دشت 
ورامین به صــورت کفن پوش در راهپیمایی 
شرکت و صحنه های زیبایی در محکومیت 
اغتشاشات اخیر ایجاد کردند. مــردم شهر 
سنندج نیز مسیر میدان آزادی تا میدان انقلاب 
سنندج را پیمودند. شهرهای مختلف استان 
آذربایجان غربی مانند ارومیه، خوی، میاندوآب، 
اشنویه، بوکان، سلماس، پلدشت و شوط نیز 
دیروز صحنه حضور باشکوه شیعه و سنی در 
محکومیت اغتشاشات اخیر بود. راهپیمایی 
محکومیت اتفاقات اخیر در چند نقطه دیگر 
کشور از جمله استان مازندران امروز برگزار 
می شود. این راهپیمایی در شهر تهران نیز 
فردا از ساعت 14:۳۰ عصر در میدان انقلاب و 
خیابان های اطراف برگزار می شود. محمودی 
رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
استان تهران اعلام کرد که سخنران این مراسم 

فرمانده کل سپاه خواهد بود.

 واکنش های متفاوت 
به بیانیه تند 77   اصلاح طلب 

مرعشی: این بیانیه موضع رسمی جریان اصلاح طلب نیست 

اغتشاشات  برخی  اوج  در  و  گذشته  هفته 
در  اصلاح طلب  چهره   ۷۷ شهر،  چند  در 
بیانیه ای سرگشاده و شدیداللحن که البته به 
دلیل مسدود بودن اینترنت بازتابی نداشت، 
ــای اخیر  ادبیاتی به کار بردند که در روزه
سیاسی  محافل  در  ای  گسترده  انعکاس 

داشته است.
 فارغ از ادبیات این بیانیه که  روز یک شنبه 
گذشته منتشر شد برخی رسانه ها با استناد 
به آن مدعی دفــاع جریان اصــلاح طلب از 
آشوبگران شده اند، وجود امضای افرادی 
مانند شهین دخت مولاوردی معاون سابق 
زنان و امورخانواده ریاست جمهوری، پای 

این بیانیه بحث برانگیز است.
چهره هایی چون محسن آرمین، ابراهیم 
اصغرزاده، سعید حجاریان، علیرضا علوی 
تبار، الهه کولایی،تاجرنیا و عبدا... ناصری  از 
جمله افرادی بودند که زیر این بیانیه را امضا 
کرده اند، هرچند برخی اصلاح طلبان تلاش 
کرده اند تا از این بیانیه تبری بجویند. در 
فرازی از این بیانیه که با عنوان »دفاع از حق 
اعتراض و محکومیت خشونت« منتشر شده، 
بدون اشاره به شلیک مستقیم اغتشاشگران 
به سوی مردم و نیروهای پلیس  از شلیک به 
سوی  آن چه مردم خوانده  به عنوان جنایت 
نام بــرده  و خواستار تعقیب کیفری آمران 
و عاملان این  تیراندازی ها  شده است . به 
گزارش مشرق در انتهای این بیانیه هم قید 
شده که مسئولان نظام »با عادی سازی روابط 

خارجی بساط تحریم ها را جمع کنند...«.

ابراز برائت برخی اصلاح طلبان	 
حسین مرعشی عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران در گفت و گو با روزنامه سازندگی 
یکی از افرادی است که تأکید کرده که »این 
بیانیه موضع رسمی جریان اصــلاح طلب 

نیست.«
 نمازی دیگر عضو حزب کارگزاران هم تایید 
کــرد: امضاکنندگان ایــن بیانیه جمعی از 

اصلاح طلبان بودند و این موضع شخصی 
خودشان بود و نمی توان این بیانیه را به پای 

جبهه اصلاحات نوشت. 
طباطبایی عضو شورای مرکزی حزب ندای 
بیانیه  ایــن  لحن  از  انتقاد  ضمن  ایرانیان 
اظــهــارکــرد: »هرکسی بخواهد از فرصت 
استفاده کند تا به جای آرام کردن شرایط به 
التهاب آن بیفزاید از جانب ما مردود است.« 

ــال سیاسی  ــع ــور ف ــی پ ــلائ مــحــمــدرضــا ج
اصــلاح طــلــب هــم در کــانــال شخصی خود 

امضای این بیانیه را تکذیب کرده است.
 پایگاه خبری اصولگرای مشرق نیز این بیانیه 
را »نقطه عطفی بــرای فروافتادن نقاب از 
چهره  "نفاق" داخلی و "شبکه نفوذ" ریشه دار 
و قدیمی در پیکره ساختار سیاسی کشور« 

اعلام کرده است. 
همچنین انبارلویی سردبیر روزنامه رسالت 
در یــادداشــت روز گذشته ایــن روزنــامــه  با 
ــرادر خـــورده ایــم«  ــاب ــم از ن ــاز زخ عــنــوان »ب
نویسندگان ایــن بیانیه را اصــلاح طلبان 
این  »در  ــت:  اس نوشته  و  دانسته  بدخیم 
حوادث شماری از هموطنان ما توسط همین 
اشــرار شهید شدند و شماری از نیروهای 
انتظامی و حافظان امنیت مــردم با قمه و 
گلوله سلاخی شدند، در این بیانیه هیچ 

یادی از آن ها نشده است.«

دفاع روزنامه شرق و چند اصلاح طلب	 
در مقابل، روزنــامــه شــرق واکنش محافل 
اصولگرا به این بیانیه را »حمله  به کل جریان 

اصلاح طلب« اعلام کرده است. 
ایــن روزنــامــه در شماره دیــروز خــود ضمن 
اذعان به این که »ادبیات بخش هایی از این 
بیانیه قدری تند می شود« با عبدا... ناصری 
و علی تاجرنیا از امضاکنندگان این بیانیه  
گفت و گو  کرده و به دفاع از آن پرداخته است 
و واکنش ها از سوی اصولگرایان به این بیانیه 
را انتخاباتی و دستاویزی سیاسی برای حذف 

رقیب بیان کرده است .

 مجوز روحانی برای واگذاری 
ده ها آپارتمان دولتی در تهران

بر اساس پیشنهاد وزیران عضو کمیسیون لوایح 
دولت که طی روزهای اخیر با تایید حجت الاسلام 
روحانی رئیس جمهور، به تعدادی از وزارتخانه ها 
ابلاغ شده قرار است تعداد 68 دستگاه آپارتمان 
متعلق به یکی از مراکز دولتی به مساحت حدود 
1۰ هزار متر مربع )در مجموع( که در منطقه یک 
تهران قرار دارد، به فروش برسد و منابع حاصل 
از آن به خزانه واریــز شــود. در این مجوز رئیس 
جمهور همچنین از دستگاه های مربوطه خواسته 
شده درخصوص تغییر کاربری واحدهای تجاری 
موجود در این ملک اقدام شود تا ارزش افزوده 

فروش آن بیشتر باشد.

 دردسر حذف ناگهانی
 ارز برخی اقلام وارداتی

طبق گزارش یکی از مسئولان اقتصادی کابینه به 
مدیران ارشد نهاد ریاست جمهوری مشخص شده 
پس از مصوبه شهریورماه 1۳۹8 هیئت دولت، 
واردات برخی تجهیزاتی که کشورمان هنوز در آن 
ها خودکفا نشده و کمک مهمی به تامین امنیت 
غذایی در داخل می کردند، از فهرست دریافت ارز 
حذف شده که در صورت تجدید نظر دولت برای 
رفع این ممنوعیت، علاوه بر کمک به اشتغال و 
تامین اقلام خوراکی در داخل، امکان صادرات 

این محصولات نیز فراهم خواهد شد.

جانشین رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین: 

 ما دست خالی هم از انقلاب 
دفاع می کنیم 

جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید 
بر این که ما دست خالی هم از این انقلاب دفاع 
می کنیم،گفت: بسیج باتمام قوا و روحیه عالی 
درصدد اجرای فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی 
است و به همین جهت قول می دهیم که همچنان 
راه شهدا  را دنبال کنیم. به گزارش ایسنا ، سردار 
محمدحسین سپهر در گفت وگویی تلویزیونی با بیان 
این مطلب افزود:  دولت برای عارضه یابی صنایع 
می تواند از مهندسان ما استفاده کند، در همین 
حوادث اخیر که به بهانه افزایش قیمت بنزین به وجود 
آمد، مسئولیت با ناجا بود، اما پشتیبانی بسیج از ناجا، 

احساس آرامش را در جامعه به وجود آورد.
سردار سپهر با تاکید بر این که از منظر رهبر انقلاب 
اسلامی، بسیج کلید حل مشکلات کشور است، 
خاطرنشان کرد: در همین راستا رهبر معظم انقلاب 
اسلامی توصیه های متعددی به مسئولان برای 
استفاده از توانمندی های بسیج دارنــد؛ لذا توقع 
داریم که بیانات ایشان در خصوص مردمی کردن 
اقتصاد و فرهنگ با استفاده از ظرفیت بسیج توسط 
دستگاه های مختلف صورت گیرد؛ زیرا بسیج به 
جهت این که تعداد زیادی از مردم را در بخش های 
مختلف سازمان دهی کرده است، می تواند در تحقق 

توصیه های رهبر انقلاب، موفق عمل کند.

سخنگوی سپاه با اشاره به ادامه بررسی 
پرونده سرشبکه معاند »آمدنیوز«: 

 همکاران »زم« به مرور 
دستگیر می شوند 

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره 
آخرین وضعیت پرونده ادمین سرشبکه معاند 
کانال آمد نیوز گفت: در این پرونده مشخص شد 
که همکاری هایی از داخــل و خــارج از کشور با 
این شبکه معاند انجام شده که بخش عمده ای 
شناسایی شده اند و به مرور با همکاری دستگاه 
قضایی دستگیر می شوند. به گزارش تسنیم، سردار 
رمضان شریف همچنین با اشــاره به اغتشاشات 
اخیر، ضمن قــدردانــی از تلاش های نیروهای 
امنیتی و نظامی در جداسازی صف ضدانقلاب ها و 
اراذل واوباش با مردم عزیز ایران اسلامی بیان کرد: 
نیروهای امنیتی و نظامی با تجربه و هوشیاری، 
کمتر از 1۰۰ شهر را کنترل کردند و خوشبختانه 
برای نخستین  بار سازمان های اطلاعاتی و امنیتی 
و به ویژه اطلاعات سپاه موفق شدند لیدرها و 
سرشاخه های این اغتشاشات را دستگیر کنند. 
وی تاکید کرد: در شهرهای البرز، شیراز، تهران و 

خوزستان سرشاخه های کلیدی دستگیر شدند.

آشوبگران از مردم نیستند

معصومه ابتکار معاون رئیس جمهوری در امور 
زنان و خانواده در حساب توئیتری خود نوشت: 
»معترضین و منتقدین هم مردم هستند، همدل 

و همدرد هر دو جماعت باشیم 
ــا آشــوبــگــران و ویــرانــی  ام

طلبان از مردم نیستند. 
ــان امـــــن و  ــ ــارقـ ــ سـ

ــردم  ــان، از م ــم ای
نیستند.«/ایلنا


